1

关于做好 2020 年江苏省研究生教育改革成果
评选申报工作的通知

各研究生培养单位：

为充分调动我省广大教师及教育管理者从事研究生教育工

作的积极性、主动性和创造性，深化研究生教育改革，促进研究

生培养质量的持续提高，积极发挥优秀成果的示范、辐射作用，

鼓励在研究生教育教学实践工作中开拓创新、做出突出贡献、取

得显著成效的集体和个人，2020 年由省研究生教指委开展江苏

省研究生教育改革成果评选工作。现将有关事项通知如下。

一、奖项设置

设特等 1 项、一等 8 项、二等 15 项。上一等级的空缺名额

可移至下一等级使用。

二、申报对象

凡在江苏省内从事研究生教育工作的单位和个人，在研究生

教育教学实践中取得突出成就的，均可申报。

三、申报条件

1. 申请者应当主持并直接参与成果的方案设计、论证、研

究和实践过程，并做出主要贡献，取得实际效果。

2. 成果应在研究生培养模式改革、质量保障机制等方面取

得显著成效，经过教育教学实践检验，得到社会和专家的广泛认

2

可。

特等成果应当在研究生教育教学实践上有重大创新，在教育

改革实践中取得特别重大突破，对提高教育质量、实现培养目标

有突出贡献，在全国产生重大影响。成果应经过两年以上的实践

检验。

一等成果应当在研究生教育教学实践上有创新，对教育改革

实践有重大示范作用，对提高教育质量、实现培养目标产生重大

成效，在全国或者省（市、区）域内产生较大影响。成果应经过

两年以上的实践检验。

二等成果应当在研究生教育实践的某一方面有重大突破，对

提高教育质量、实现培养目标产生显著成效。成果应经过两年以

上的实践检验。

3. 成果权属有异议的不得申报。全部或部分成果已获得过

	教改成果通知（签发版）.pdf
	微信图片_20200408145405.jpg